通教备[2015] 7号
关于公布通州区

小学生科学实验操作比赛结果的通知

各教育督导组、各小学：

为进一步提高我区小学生的科学实验操作水平，培养学生的创新精神和科学探究能力，推动我区小学科学教育课程改革的深入开展，全面提高学生的科学素养。我局于6月5日在通州区实验小学（金桥校区）举办了全区小学生科学实验操作比赛，共评出一等奖8名、二等奖13名。现将获奖名单公布如下：

一等奖（8名）

	参赛学校
	指导教师
	参赛学生

	金沙小学
	陈娟、俞强
	周求安
	沈嘉蒋

	韬奋小学
	韩晓艳
	张钱宇
	子涵

	平潮小学
	钱亚露
	俞费扬
	徐乾

	兴东小学
	何振锋、顾云龙
	周爽
	刘欣悦

	新联小学
	李志刚
	沈姚
	赵嘉琪

	金桥小学
	许飞
	于天池
	杨俊烨

	石港小学
	蒋金铜
	王黄远
	时海炎

	五总小学
	严金国
	吴维葛
	徐丁昊

二等奖（13名）

	参赛学校
	指导教师
	参赛学生

	兴仁小学
	杜金花
	王安然
	赵灵尔

	石南小学
	王成
	杨金筱
	王嘉琪

	东社学校
	高红旗
	朱致远
	刘源嫒

	新坝小学
	宋昱
	张泽幸
	宋岱桓

	金北学校
	程玉霞
	邓婧
	戚凯雯

	先锋小学
	陈丹丹
	张俊杰
	施予

	十总小学
	季玲丽
	瞿缪妙
	季洁

	张謇学校
	周玉华
	何吴炫
	陈腾飞

	姜灶小学
	崔继锋
	杨子欢
	赵澄溪

	五甲小学
	李松
	陈嘉豪
	史通波

	忠义小学
	成锡斌
	戈妍
	陈妍霏

	西亭小学
	王锋琴
	李一
	蔡臻雨

	庆丰小学
	陆建云
	陆观荣
	单鑫怡

　　　　　　　　　　　　　　　南通市通州区教育局

　　                            2015年6月9日